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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PRESIDENTI

2 Qershor 2022 Presidenti Meta dekreton emérimin e
z. Sokol Ngresi gjyqtar 1 Gjykatés sé Larteé

DEKRET

PER
EMERIMIN E GJYQTARIT TE GJYKATES SE LARTE

Né mbéshtetje té nenit 93 dhe nenit 136 té Kushtetutés, nenit 48, pikat 11 dhe 13, té ligjit nr. 96/2016 “Pér
statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé€”, i ndryshuar, pasi administrova propozimin
e arsyetuar té pércjellé me shkresén me nr. 2995/3 prot., daté 31.05.2022 dhe Vendimin nr. 196, daté
27.05.2022, té Késhillit té Larté Gjygésor “Pér propozimin pér emérim né Gjykatén e Larté, té kandidatit z.
Sokol Ngresi’, shogéruar me praktikén dokumentare té ngritjes né detyré/emérimit né Gjykatén e Larté, nga
radhét e gjyqgtaréve, pér pozicionin e liré né fushén e té drejtés administrative, proceduré kjo e shpallur pér
kandidim me vendimin nr. 82, daté 26.02.2020, té Késhillit té& Larté Gjygésor, né pérfundim té shqyrtimit té
kétij propozimi, vendosa té:
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DEKRETOUJ:
Neni 1
Zoti Sokol Ngresi emérohet gjyqtar i Gjykatés sé Larté.
Neni 2
Ky dekret hyn né fugi menjéheré.

Nr. Dekretit 13646
Tirané, mé 02.06.2022

PRESIDENTI | REPUBLIKES

ILIR META
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Gusht 2018
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Lidhje shtetérore

Kuvendi i Shqipérisé
Késhilli i Ministrave
Gjykata Kushtetuese
Gjykata e Larté

Prokuroria Shqiptare
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Shtabi i Pérgjithshém i FA

Kontrolli i Larté i Shtetit

ILDKP

Avokati i Popullit

Késhilli i Larté Gjygésor

Késhilli i Larté i Prokurorisé
Késhilli i Emérimeve né Drejtési
Kolegji i Posacém i Apelimit
Kominisioni i Pavarur i Kualifikimit

Avokatura e Shtetit
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